

DanTrials Holding ApS

c/o Torben Balchen, Hækmosen 3E, 2730 Herlev

CVR-nr. 31 48 72 42

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2019.

Torben Balchen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DanTrials Holding ApS c/o Torben Balchen, Hækmosen 3E 2730 Herlev CVR-nr.: 31 48 72 42 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Balchen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	DanTrials ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele / finansielle aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.750 kr. mod -24.513 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221.117 kr. mod 341.790 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-22.750	-24.513
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	388.351	346.001
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	19.114
Øvrige finansielle omkostninger	-70.740	0
Resultat før skat	294.861	340.602
Skat af årets resultat	-73.744	1.188
Årets resultat	221.117	341.790
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.350	-95.921
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52.900
Overføres til overført resultat	125.867	384.811
Disponeret i alt	221.117	341.790

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.191.928	2.149.578
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.191.928</u>	<u>2.149.578</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.191.928</u>	<u>2.149.578</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	62.921	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	350.979	1.002.452
Tilgodehavender i alt	<u>413.900</u>	<u>1.002.452</u>
Likvide beholdninger	2.206.175	2.903.752
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.620.075</u>	<u>3.906.204</u>
Aktiver i alt	<u>4.812.003</u>	<u>6.055.782</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.066.928	2.024.578
Overført resultat	1.671.501	1.545.634
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	52.900
Egenkapital i alt	3.916.329	3.748.112
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	807.839	1.421.102
Selskabsskat	0	798.918
Anden gæld	87.835	87.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	895.674	2.307.670
Gældsforpligtelser i alt	895.674	2.307.670
Passiver i alt	4.812.003	6.055.782

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	2.120.499	1.160.823	50.600	3.456.922
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.600	-50.600
Resultatandel	0	-95.921	384.811	52.900	341.790
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	2.024.578	1.545.634	52.900	3.748.112
Udloddet udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Resultatandel	0	42.350	125.867	52.900	221.117
	125.000	2.066.928	1.671.501	52.900	3.916.329

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	125.000	125.000
Kostpris 30. september	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. oktober	2.024.578	2.120.499
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	388.353	346.001
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-2	0
Udbytte	<u>-346.001</u>	<u>-441.922</u>
Opskrivninger 30. september	<u>2.066.928</u>	<u>2.024.578</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.191.928</u>	<u>2.149.578</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DanTrials ApS	København	100 %

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Balchen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-798208011267

IP: 128.0.xxx.xxx

2019-03-11 11:29:30Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-03-11 11:33:21Z

NEM ID 

Torben Balchen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-798208011267

IP: 128.0.xxx.xxx

2019-03-11 11:38:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZE2XO-O6VJQ-EE4DG-P6J7V-6KJHV-T33OX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>